
≪令和６年度横浜中央支部定時総会開催のご案内≫ 

令和６年４月吉日 

横浜中央支部会員各位 

横浜中央支部 

支部長 海原 比呂志 

 
拝啓 陽春の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、  

日頃は、支部の運営に格別のご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、令和５年度の神奈川県行政書士会横浜中央支部の諸活動も終わり、令和５年度、令和６年

度の諸議案についてご審議いただくため、下記により定時総会を開催いたします。ご多忙中のとこ

ろ恐縮ではありますが是非ともご出席くださいますようお願い申し上げます。 
敬具 

記 

１．【日時】   令和６年５月１６日（木曜日）15 時 30 分より（受付 15 時 00 分より） 

２．【開催場所】 神奈川県行政書士会 大会議室（産業貿易センタービル 7 階） 

３．【議案】   第１号議案 令和５年度事業報告承認の件 

第２号議案 （１）令和５年度収支決算報告承認の件 

（２）監査報告 

第３号議案 令和６年度事業計画（案）承認の件 

第４号議案 令和６年度収支予算（案）承認の件 

 
追伸（連絡事項） 
１．定時総会の資料につきましては、横浜中央支部のホームページに掲載しております。お手数で

すが各自ご参照いただきますようにお願い申し上げます。 
２．総会の出欠につきましては、同封の「総会等出欠通知書」を事務局員辛嶋麻己子まで郵送いた

だきますようお願いいたします。（５月９日迄必着） 
  なお、総会にてご質問ある方は、「質問書」を FAX にてお送りください。 

FAX：045-225-8642 総務委員長 髙木 亨 宛 
３．定足数に達しない場合は総会を開催することができませんので、総会に出席されない方は、必

ず委任状により他の会員に表決を委任していただきますようお願い申し上げます。また、委任状

には、委任者と受任者の氏名をご記載の上、職印の押印をお願いいたします。 
４．総会後の懇親会のご案内につきましては、裏面をご参照ください。 
尚、懇親会の参加申込みは、総会の出欠とは別途、裏面の申込フォームからお申込み下さい。  

以上 

 

≪神奈川県行政書士会横浜中央支部ホームページに関するご案内≫ 

  

定時総会資料及び質問書は支部ホームページの「支部会員専用ページ」に掲載しております。 

下記アドレスから以下のパスワードを入力してご参照いただきますようお願い申し上げます。 

 ※支部ホームページのアドレス：http://www.yokohama-chuo.com/ 

※支部会員専用ページのパスワード「yokochu」(すべて小文字です) 

支部会員専用ページは支部会員のためのページとなりますので、パスワードは他言無用に

てお願いいたします。 

 

  



  
 
 
 

～～懇親会の開催について～～ 
 
 

総会終了後、下記の通り懇親会を開催いたしますので、併せてご案内申し上げます。 
 

１．時 間 ： １７時３０分より（受付１７時００分より） 

２．会 場 ： 英一番館【神奈川県民ホール６階】 

横浜市中区山下町３－１ 

https://eiichibankan.jp/ 

電話：０４５－６６２－５４４６ 

３．参加費 ： ２，０００円 

 

※ 諸般の事情により開催を中止する場合がございます。 

※ 準備の都合上及び中止の際にご連絡を差し上げるために、必ず下記フォームからお申込み

いただきますようお願いいたします。尚、会場の手配の都合上、５月９日（木）までにお申

し込み下さい。 

 

懇親会申込フォーム：https://forms.gle/e4vFxWRr9G4hTmZP6 

  

 

 

             以上 

＝会場案内図＝ 

 


